•

. 3-.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI NQ 1.411/9ó

"AUTORIZA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A DOAR
BELICHES E COLCH~ES PARA A DELEGACIA
DESTE MUNICIPIO E DA OUTRAS PROVIDEN­
CIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE,Esta.do do Espír-ito Santo,
faço saber- que a. CAMARA MUNICIPAL aprovou e EU sanciono a.
seguinte Lei:

••

ART. lQ - Fica. a.utor-iza.do o Poder- Executivo Municipal a. pr-oceder-

a doaç~o de oito (08) beliches com colch~es, par-a a.

delega.eia deste Município.

ART. 2Q - Esta. Lei entr-a. em vigor- na. data de sua Publica.ç~o.

ART. 3Q - Revogam-se as disposiç~es em contr-ár-io.

Secr-etár-io Municipal de Administr-a.ç~o

'-------------------- MUNIZ FREIRE. CIDADE AMIZADE----